关于为控股子公司提供担保的公告的更正公告

1

证券代码：002398         证券简称：垒知集团         公告编号：2025-061

债券代码：127062         债券简称：垒知转债

垒知控股集团股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

垒知控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 26 日披露

的《关于为控股子公司提供担保的公告》（公告编号：2025-033），由于工作人

员疏忽，上述公告相关内容有误，现予以更正如下：

更正前：

一、担保情况概述

垒知控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“保证人”）于 2025 年

4 月 24 日召开了第六届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于为控股子公

司提供担保的议案》，同意公司对控股子公司垒知科技集团有限公司、垒知科技

集团（深圳）有限公司、垒知科技集团四川有限公司、垒知科技集团重庆有限公

司、垒知科技集团有限公司北京分公司、垒知科技集团（南京）有限公司（上述

6 家公司统称为“债务人”或“被担保人”）在 2025 年 5 月 1 日至 2028 年 4 月

30 日期间，基于框架协议从神舟数码（中国）有限公司（以下简称为“供应商

甲”）采购产品所签订的订单、各类《销售合同》、电子合同或其他相关协议等

而产生的未付债务承担连带保证责任，累计担保金额最高额合计为人民币 5,000

万元整。

更正后：

一、担保情况概述

垒知控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“保证人”）于 2025 年

                                 关于为控股子公司提供担保的公告的更正公告

2

4 月 24 日召开了第六届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于为控股子公

司提供担保的议案》，同意公司对控股子公司垒知科技集团有限公司、垒知科技

集团（深圳）有限公司、垒知科技集团四川有限公司、垒知科技集团重庆有限公

司、垒知科技集团有限公司北京分公司、垒知科技集团（南京）有限公司（上述

6 家公司统称为“债务人”或“被担保人”）在 2025 年 5 月 1 日至 2028 年 4 月

30 日期间，基于框架协议从神州数码（中国）有限公司（以下简称为“供应商

甲”）采购产品所签订的订单、各类《销售合同》、电子合同或其他相关协议等

而产生的未付债务承担连带保证责任，累计担保金额最高额合计为人民币 5,000

万元整。

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变，由此给投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

垒知控股集团股份有限公司董事会

                                         二〇二五年七月二十六日